L’edificio in questione è di proprietà ENAC che detiene il diritto di Alta 
Sorveglianza all’esecuzione dei lavori in questione. Codice C.U.P.  G29B070000500009 
3.3 Importo complessivo dell’appalto con corrispettivo a misura,compresi oneri per la sicurezza   
€. 366.790.14 diconsi euro trecentosessantaseimilasettecentonovanta /14 centesimi; 
 Categoria prevalente: OG1. Classsifica II; 

3.4 Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: €. 11.003,71 diconsi  euro 
undicimilatre/71centesimi.; 
3.5 Lavorazioni di cui si compone l’intervento: 

Lavorazioni Categoria Importo lavori (Euro) CLASSIFICA 
Opere civili ed industriali   OG1     366.790,14         II 

3.6 La categoria prevalente è OG1 classifica II a qualificazione obbligatoria è subappaltabile per una